

日常の調理作業において、特定原材料である

「小麦・卵・乳成分・くるみ・えび・かに・そば・落花生(ピーナッツ)」等のアレルギー物質を含む

食品や食材を取り扱っており、同一の調理器具、食用油(可能な場合は別油)を使用して調理を行っております。

食器・調理器具類は十分に洗浄を行っておりますが、洗浄機器も同一のものを使用しているため

厨房内の施設環境により、微量のアレルギー物質が料理に混入する可能性があります。

そのため、弊ホテルはアレルギー物質を完全に除去した料理を提供できない施設であることをご通知申し上げます。

京都トラベラーズ・イン